
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS  
"NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE" 

SALA DE SESSÕES "JAIRO CORRÊA DA SILVA" 

FONE: (37) 3426 9200 

RUA MARIA RITA FRANCO, N°215 - CENTRO - CEP - 38.970-000 - CAMPOS ALTOS - MG  

ANEXO II 

Requisição de diária 

O solicitante abaixo identificado, em conformidade com o artigo 2° da Resolução 
n° 18/2012, REQUISIT / ( uma ) diária(s), destinadas ao custeio das despesa 
de viagem com destino à cidade dE 	Brasilia 	para tratar de assunto de 
interesse do municipio junto à (ao) 	 Câmara dos Deputados 
Deputado  Diego  Andrade 

IDENTIFICAÇÃO 

Nome: OLEIA MARIA DA SILVA 

Cargo: VEREADORA 

Período de permanência: 25/06/2019 a 25/06/2019 

Motivo do deslocamento: ENCAMINHAR OFICIO 32/2019 SOLICITANDO APOIO 
POR MEIO DE EMENDA PARLAMENTAR PARA A AQUISIÇÃO DE MASSA 
ASFALTICA PARA RECUPERAÇÃO DAS VIAS URBANAS. 

Meio de transporte utilizado: 

	veiculo particular ntransporte públiccri veiculo oficial 

  

 

transporte aéreo 

 

    

Valor da(s) diária(s) R$ 	800,00 ( Oitocentos reais) 
   dos quais serão prestadas contas no retorno 

da viagem. 

Declaro estar ciente de que a ausência de prestação de contas implica em sua 
imediata reprovação, com a consequente determinação de que o valor gasto não 
será reembolsado ou deverá ser restituído em caso de diária paga antecipada- 

mente. 

Campos Altos (MG) 	25/06/2019  

Assinatura 6 requerente 



CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS  
"NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE" 

SALA DE SESSÕES "JAIRO CORREA DA SILVA" 

FONE: (37) 3426 9200 

RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215 - CENTRO - CEP  - 38.970-000 - CAMPOS ALTOS - MG  

ANEXO  III  

Prestação de Contas de despesas de viagem 

Identificação do agente  politico  

Nome: OLEIA MARIA DA SILVA 
	

Cargo: VEREADORA 

Relatório de Viagem  

Saida: 	25/06/2019 Retorno: 	25/06/2019 

Declaro que a viagem acima 

foi realizada conforme previsto previsto não foi realizada conforme 

De acordo com os valores adiantados 

há saldos a restituir 	 Valor R$ 

x não há saldos a restituir 

há saldos a receber Valor R$ 

Data: 	28/06/2019 

CLEIA MARIA DA SILVA 

Ocorrências: 

Aprovação do departamento de contabilidade 

x aprovado reprovado 

Data: 28/06/2019 , 
Geraldo Luis de Deus  Con  55.133/0 



CÂMARA MUISIICIPAL DE CAMPOS ALTOS  
"NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE" 

SALA DE SESSÕES "JAIRO CORRÊA DA SILVA" 

FONE: (37) 3426 9200 

RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215 - CENTRO - FAX: 3426 2209 - CEP - 38.970-000 - CAMPOS ALTOS - MG 

Oficio: n° 32/2019 - GABI- VER/CMS 
Campos Altos, 25 de junho de 2019. 

Senhor Deputado, 

Solicitamos seu apoio por meio de emenda parlamentar para a recupe-

ração das vias urbanas do nosso município. 

A aquisição da massa asfáltica possibilitará a restauração do pavimento 

de muitos trechos críticos da cidade que necessitam com urgência serem re-

cuperados para assegurar melhorias no trânsito de veículos e pedestres. 

Atenciosamente, 

CLÉIA 	DA SILVA 	 JONNAS F RREIRA LEMOS 
eadora 	 V eador 

A Sua Excelência o Senhor  
DIEGO  ANDRADE 
Deputado Federal 
Câmara dos Deputados  
Brasilia  -DF 



E L 	‘. 
PILAR HOTEU 

(61.) 3533-5900 

elpilarhotel@grnail.com  

elpilar.corn.hr  

25 Jun 2019- 19:18  

SHN Quadra 3 Bloco F 

Asa Norte CEP 70.703-905 

BRASÍLIA - DF BRASIL 

EL PILAR HOTEL - CNPJ 01.913.953/0001-03 

Recebemos de CLEIA MARIA DA SILVA - 07834734601, a importância de Trezentos Reais, referente ao adiantamento de 
valores para a hospedagem no apartamento 214. 

Forma de Pagamen to Reais 

Período de hospedagem 25/06/19 19:11 até 27/0 

BRASÍLIA, 25 de Junho de 2019 

RECIBO DE ADIANTAMENTO 

N°3236 	 Valor da confirmação R$ 300,00  

El Pilar Hotel  

la Via 



TOTAL 

50.00 

10,355 
50.00 

VALOR PAGO R$ 
50.00 

ALBANO DE AZEVEDO E SOUZA A CIA LTDA - CAMPOS ALTOS  
NEWTON  FERREIRA DE PAIVA 621 - 	NOSSA SENHORA APARECIDA 

CORPOS ALTOS - HG  

Ikuleoto dogiliar 
la Note fiscal le [moiler fletrioica 

C00160 	DESCRICRO 

	

CM ON. 	VL,UNIT(R$) 
001 	GASOLINA  CHUM 

	

10 355 LT 	4,829 

Otde, Total de Itens 
Valor Total R$ 
FORMA PAGAMENTO 
Espécie de Caixa 

ea 
bematech 

NW-4200111 
POS & FOE1A1L 
MINIPRINTER 

CNPJ: 02.998.414/0001-87  
JP  DERIVADOS DE PETROLE0 LTDA - POSTO TAMPINHA 

BR 040 KH111 SN - - ZONA RURAL 
LAGOA.  GRANDE - HG 

hallent0 ui liar 
do Iota fiscal de C016111idOf iletrioica 

CPF: 070.790 926-04 

1-3 i":::-.44,•157._ 	NFC-e n": 000.006.041 - Serie: 001 
74

:t
i
re 
	r..c.ipktii  Emissilo: 25/06/201911 16- Via Consi 

• ?IV Protocolo de AiAorizaçao. 
131190059967175 25/06/2019 11- 16:23 

nal*.4,kle 

Tributos Incidentes (Lei Federal 12741/2012); R$ 22,22 

Trib aprux R$. 6.72 Federal e 15,50 Estadual Fonte: 
IBPT/empresometro.com.br  DI  1 D7F Placa. GPY9536 

CODIGO 	DESCRICAO 

	

AID, UN. 	YL.UNIT(R$) 
4 	 GASOLINA  COIN 

	

20 000 LT 	 4,999 
AcresCino: 0.02 
---------- 
Otde. Total de Itens 
Valor Total R$ 
Acrescino R$ 
Valor a Pagar R$ 
FORMA PAGAMENTO 
Espécie de Caixa  

TOTAL 

99,98 

20,000 
99 98 
002 

100:00 
VALOR PAGO R$ 

100,00 

Consulte pela Chave de Acesso em 
http://nfce.faunda,no.gou.br/portalnfce  

3119 0603 5728 5400 0645 6500 1000 0182 4312 0349 8181 

Consuoidor CPF: 07079092644  
"CONSUMIDOR  PAW 

MFC-e  NR:  18243 Série:1 25/06/2019 09:44:36 

Protocolo de Autorizado: 131190059877852 
Data de Autorizado: 25)06/2019 09:44:38 

Consulte pela Chave de Acesso  el  
http://nfce  fazenda,ny.gov ,br/portaInfce 

3119 0602 9984 1400 0187 6500 1000 0093 9519 9937 1632 

Consuaidor CPF: 07079092604 
"CONSUMIDOR PADRAO" 

11FC-e  NR:  9395 Stried 25/06/2019 13:32:47 

Protocolo de Autorizado: 131190060113633 
Data de Autorizado: 25/06/2019 13:32:51 

Tributos Incidentes (Lei federal 12,741/12) 
Total R$ 42,45 

RS: 13,45 Federal e 2000, 	Estadual 

8CF:804 E12853346 170 EF2853366 170 V20,000 
MINAS LEGAL: 02968414000187 25662019 10400 

Codigo:[1] IE/RG: [1 
PLACA: 6141536 ODOR: 00 

Atendente: 172-EDVALDO DONIZETE SILVEIRA - FRENTISIA 
TELEFONE: POSTO 03835615557 ESCR.CENTRAL 03835612596  

EMAIL:  PISTARPOSTOTAMPINHA.COMA 
PETROS - 2.19,066 - vew.adaptive,com.br  

Tributos Incidentes (Lei federal 12.741/12) 
Total R$ 21,22 

4: 6,72 Federal e 14,50 Estadual 

SCE:802 E12400990 750 EF2401001,110 1110 355 
MINAS LEGAL: 03572854000645 25062018 5400 

Codigo:[030] 1E/RG: [] 
PLACA: 09536 ODOM: 00 

PETROS - 2.19.04d ..vew.adaptiVe.cosir 

CNPJ: 86.637.048/0002-01 GASPETROLL LTDA  

ROD.  BR  354 KM 30.6, 30.6, ZONA RURAL. LAGOA 

FORMOSA, MG, 1E:3759026230132 

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica 

* 	COD  DESCRIÇA0 	 OTO  UN  VL.UN. VL.TOTAL  

001 1701 GASOLINA ADIT1VADA 	 50.00 
bico: 7 data_hora_operacao 25/06/2019 11:15:00 
10,6161 x4,71 

QTD TOTAL DE ITENS 

Valor Produtos 
Descontos 
Acrescimos 
VALOR A PAGAR 

FORMA DE PAGAMENTO 

Dinheiro 
Consulte pela chave de acesso em 

httplinfce.fazenda.mg  govbr/portalnfce 
3119 0686 63i0 4800 0201 6500 1000 0060 4114 8211 2322 

50,00 
0,00 
0,00 

50,00 

VALOR 

50.00  



giant  Unitário 	Total 
Cest 
COO 	8,603 	4,650 
0600200 

40,000 

1 000 
40'000 

Valor Pago 
40,000 

Valor Tot 1  Tributos  (Lei 12741/2012) 
HD5 :2064 0C08871610352650E7891C092F2E 

TOTAL 

14,0 0 

0,000 

CNFJ: 10 750 039/0001-80 
POSTO DISBRAVE IMPERIAL LIDA 

ST HOTELEIRO SUL S/N - - ASA SUL  
BRASILIA  -  OF  

hUlentil 

h Note fiscal le 5080Iihr ilerhin  

CODI60 	DESCRICAO 
OW UN. 	VL UN1T(R$) 

Gusnita COHUH 
3,257 LT 	 4 299  

ANDRADE E MIAS LIDA 
CNPJ: 011 8114000165 - 1E: 100155340 
1H: 159 
BR 040 12 
SETOR  OR  E CRISTALINA 

DANFE NFC-e Oocunento Auxiliar 
da Nota Fiscal de Consunidor Eletronica 

UDo pernite aproveitanento de crédito de  'CMS  

Código 	 Descripo 
Codi 3 Iten  OUT  

72 	 GASOLINA C 
3201 2004 

Otd Total de Itens: 
valor  Tot  I R$: 
Forma de aganento 
Dinheiro  

EMITIDA  EM CONTINGENCIA 
Peoleote le htoriziçio 

Otde. Total de Itens 
Valor Total R$ 
Valor a Pagar R$ 
FORMA PAGAMENTO 
Espécie de Caixa 

Consulte pela Chave de Acesso ei 
nttp://dec fazenda df. gov,briNFCEi 

5319 0610 7500 3900 0180 6500 2000 0431 0595 1448 9766 

CONSUMIDOR NAD IDENTIFICADO 

MFC-e IIR: 43105 Série:2 25/08/2019 18:28:15 
Via do Consunidor  

EMITIDA  EM CONTINGENCIA 
Pegeote le Mitorize0o  

Tributos Incidentes (Lei federal 12.741/12) 
Total R$ 5,38 

R$: 1,88 Federal e 3,50 Estadual 

N0-5:134AFW7703920EF2404E0F4014E9509NL 
SCF:612 E10177024,600 EF0177027 860 V3,257 

Atendente: 437-JOSE  CARLOS  
PROTON 151 

SCS HABRA 06 - BRASILIA-OF 
PETROS - 2 , 19,03c - wwv.adaptive.coo.br  

nBico:21 Enclni:9866064,347 vEngin:9866072,950 

Vendedor: 17431 - FABIAN° HAIM TELES Itens: [1] 
Operador: MARIA REGIANE Placa : GPY-9536 
Vendedor: FABIANO 1100103 TELES 
EMISSA0 N RMAL 

1,16 era: 475890 Serie: 1 Enisslo: 25/06/2018 15:58:08 
Consulte pela chave de acesso  en  

http://ouu.sefaz,go gov,br/nfce/consulta 
CHAVE DE ACESSO 

52180601138114000165650010004758801453251230 

Consunidor 
CAPJAPF/ID ESTRANGEIRO: 07078092604 

Consulta  via  leitor  de OR Code 

• 

'0 % 04. 

• 

4gr.i. Al!: 

- 

• IfiAraiii 
'1. 

ir; V,Ii114.: 
: 

Protoc lo de Autorizglo: 15219230048150 25/06/201915:57:42 

3,251 
14, 00 
14,00 

VALOR POGO R$ 
14,00  

• 



Total 

5,000 

4,500 

2 000 
9500 

Valor Pago 
20,000 

JN COMERCIO E SERVIGUS LTDA 
CNPJ: 18424753000190 - IE: 105727180 
IN: 36709 
BR 040 102 
SETOR NORTE CRISTALINA 

DANFE NFC-e Docunento Auxiliar 
da Nota Fiscal de Consunidor Eletrónica 

NAo pernite aproveitanento de crédito de ICHS 

Código 	 Descriçlo 	Ouent, Unitário 
Cest 

1130991 	 OU1BE 	1,000 	5,000 
1704802 

1112215 	11 SALGADOS FRITOS 	1,000 	4,500 
1704800 

Otd Total de !tens: 
Valor Total R$: 
For na de Paganento 
Dinheiro 

Valor Total Tributos (Lei 12,741/2012) 	 0,000 
11D5 :90088F614FD2AE846F0741F26635043 Codigo de ldentificacao de Pr 
e-venda  (PV):  0002138796 
vendedor: 16799 - LAYANE LISBOA ALVES 
Vendedor: 18190 - JULIANA DA SILVA SANTOS (tens: [2] 
VALOR TROCO R$: 10,50  
NSW  NORMAL 

NUnero: 906792 Série: 3 Enisseo: 25/06/2019 15:53:13 
Consulte pela chave de acesso  en  

http://000,nfce.go,gov bripostiver/214344/consulta-nfce 
CHAVE DE ACESSO 

52100618424753000190650030009067921369046108 

Consuoidor AO identificado 
Consulta via leitor de  OR Code  

Protocolo de Autorizaçlo: 152192300466145 25/06/201915:52:52 

ilifflt4'11101', DO AWHALDO  LIDA  
RO1 1V1r, 1; 5V. K 1 9.5  ZONA  RURAL 
PAWS !N. ft N/ K. CEP:38700-970  

CNP  .1:02.3 1 ;, 1' 1 /10 • 1-9 
1E:480.72 	'12. •111  
IM:)019221 
N.717,51,  'i: 	:024999 COO:032072 
CNPJ/CPE 	lo, 

CLIP4)11 1:1 SCAL 
11EH COD GO IíllO lT slk kL UNIT RC ST  VL 11EHLRU.  

1716-goiiinni)fr: 	Tinin talif 11ff  
2 000000000 1, A)1,1 V CAFE 	70 HL  ION 13 	I 00G 

TOTAL  
Dinheirp. 	 8.00 
T3=03T 18,1Y IX 
00-5: 5CEd3,  I ïr,31i161 NEC147 :!F39E 
HINAi LEGIL 	I0A 90 25C i119 8 
VOL IRROX  IR  1.1N: 1.1.9 (11 ; ilonte:1BPT 
MINIM l'EL 'REFFP.11181.:, VOLI 111PREI 

BEHATE09 	T 
VER3A0:31 
QMOMCDP 	2E10 
FAB:BE091 01W1111 8921 

'rg-r4159GDD A4G54E6OCKK 
IF— IF 

J:0001 
/2019 12:11:14 

BR 



Documento Fiscal Equivalente 1N1731 RE8 
Concessionaria Via 040 S/A 
CNPJ: 19.726.048/0001-0D 

Nro DEe: RSMDUS1AC3EE 

Praca P2 Paracatu - BR040 KM17+650 - PO 
5 Norte 

Operador:02451 Data:25.06.2013 14:47:25 
Classe:01 - R$5.30 - Dinheiro 
PLACA: GPY9536 
Tributos:Vlr estim. 18,24%(Foite:IBPT) 

Para incluir placa e CPE/CAPJ no 
documento fiscal equivalente, acesse: 

dfe.via040.invepar.com.brPortalUsuario 
em ate 7 dias 

Documento Fiscal Equivalente 1N1731 RFB 
Concessionaria Via 040 S/A 
CNPJ: 19.726.04B/0001-00 

Nro  [We;  P000UN1AC27C 

Praca P3 Lagoa Grande - 8R040 KM91+295 
- PO4 Norte 

Operador:01628 Data:25,06.2019 13:47:39 
Classe:01 - R$5,30 - Dinheiro 
PLACA: 0PY9536 

Tributos:Vlr estim. 18,24%(Fonte:I8PT) 
Para incluir placa e CPF/CNPJ no 

documento fiscal equivalente, acesse: 
dfe.via040,invepar.com.br/PortalUsuario  em ate 7 dias 

Documento Fiscal Equivalente IN1731  EH  
Concessionaria Via 040 S/A 
CNPJ: 19.726.048/0001-00 

Nro  DEG:  TV0P631AC3JK 

Praca P1 Cristalina - 8R040 KM93+275 - 

PO7 Norte 
Operador:02216 Data:25.06,2019 16:01:0'J 
Classe:01 - R$5.30 - Dinheiro 

PLACA: PY9536 
Tributos:Vlr estim, I8,24%F.onte:IB2T: 

Para incliis placa e CPF/CNPJ no 
documento fiscal equivalente, acesse: 
dfe,via040.iiveper.com.br/PortalUsuari:,  

em ate 7 dias 
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